
平成３０年４月５日

ＰＴＡ会員 様

七宝中学校ＰＴＡ会長
渡 邉 俊 之

あま市立七宝中学校長
梶 浦 寿 男

ＰＴＡ総会及び学年、学級ＰＴＡのご案内

陽春の候、会員各位には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、平成３０年度「ＰＴＡ総会及び学年、学級ＰＴＡ」を下記のように開催いたしま

すのでご多用とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成３０年４月１６日（月）

２ 会 場 七宝中学校 体育館他

３ 日 程
授 業 参 観 １２：４０～１３：２５ （各教室）
学級ＰＴＡ １３：３５～１４：０５
総 会 １４：１５～１５：００ （体育館）
学年ＰＴＡ １５：１０～１６：００ （各会場）
◎１年生学年ＰＴＡ 南館３階視聴覚室
「校外学習について」
「中学校生活について」 他

◎２年生学年ＰＴＡ 武道場 １階柔道場
「職場体験学習について」（説明会）
「２年生の生活と学習について」 他

◎３年生学年ＰＴＡ 体育館
「修学旅行について」
「進路について」 他

４ その他 ・スリッパは、各自でご持参ください。
・自家用車での来校はご遠慮ください。
・自転車は、体育館南側の駐輪場周辺に置いてください。

＜お願い＞ 下の出欠表の出欠席に○をお付けいただき、４月１０日（火）までに学級担
任へご提出ください。

キ リ ト リ セ ン

ＰＴＡ総会及び学年ＰＴＡ出欠票

出 席 ・ 欠 席 ＰＴＡ会員氏名

（○をおつけください） 生 徒 氏 名 年 組 氏名


